
育所厨房床面改修工事

契  約  番  号 H21-143-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成21年 9月 2日

契 約 依 頼 所 属 子ども部 幼児育成課

契  約  金  額 ¥2,887,500円 （うち取引に係る消費税 ¥137,500円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥3,041,850円 （入札書比較価格 ¥2,897,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 株式会社　中井鉄筋建設  

履  行  期  間 平成 21年  9月  2日  から  平成 21年 10月 31日  

履  行  場  所 箕面市　　稲　　地内

設計図書等配布 平成 21年  8月 24日  から  平成 21年  8月 24日 まで

入　　札　　日 平成21年 9月 1日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（Ｄ等級）及びＣ等級に属する業者の中から、地域性、施

入

工能力、施工実績等を

 

勘案し、本市選定

基準

札

に基づき６者を指名。

 

設
計
大
要

別添仕様書の

経

とおり

備考

1
1461

 

-0
2,800,00

過

0城下工務店　有限会

 

社  

2
1197-0

及

2,800,000（

 

株）中村工務店  

3

び

312-0
2,770

 

,000西川建設（株

結

）  

4
2710-0

 

2,830,000（

果

有）北栄工務店  

5

 

1767-0
2,75

調

0,000株式会社　

 

中井鉄筋建設  

落札

書

6
278-0

2,85

（

0,000（株）西口

 

組  

兼 契 約 調 書 ）

件         名
稲保



焼却炉後壁ディフレクター上部耐火物修繕

契  約  番  号 H21-144-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成21年 9月 3日

契 約 依 頼 所 属 市民部 環境施設課

契  約  金  額 ¥4,126,500円 （うち取引に係る消費税 ¥196,500円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥4,684,050円 （入札書比較価格 ¥4,461,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 三広工業（株）  

履  行  期  間 平成 21年  9月  3日  から  平成 21年 11月 30日  

履  行  場  所 箕面市環境クリーンセンター

現　説　日　時 平成21年 8月27日  午後01時00分

入　　札　　日 平成21年 9月 2日  午後01時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

修繕内容から見て、施工実績、技術的適性を勘案し、本市選定基準に基づき６者を指名。

設
計
大
要

１．

入

後壁ディフレクター上

 

部打替

２．パッチング

札

補修

備考

㈱クリモトテ

 

クノスは、説明会を辞

経

退した。

テスコ㈱は、

 

入札を辞退した。

1
5

過

015-0

（株）クリ

 

モトテクノス  

辞退

及

2
2298-0

テスコ

 

（株）  

辞退

3
22

び

01-0
4,800,

 

000荏原環境プラン

結

ト㈱　営業統括部  

 

4
2764-0

5,4

果

50,000（株）島

 

井組プラント  

5
2

調

396-0
3,930

 

,000三広工業（株

書

）  

落札

6
197-

（

0
4,380,000

 

ＫＥＥ環境工事（株）

兼

  

 契 約 調 書 ）

件         名
Ｂ系



会館舞台設備改修工事

契  約  番  号 H21-146-0 決    裁    日

契  約  方  法 随意契約２号該当 契　　約　　日 平成21年 9月 7日

契 約 依 頼 所 属 人権文化部 文化・市民活動促進課 市民文化ホール担当

契  約  金  額 ¥18,165,000円 （うち取引に係る消費税 ¥865,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥18,244,800円 （入札書比較価格 ¥17,376,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 三精輸送機（株）  

履  行  期  間 平成 21年  9月  7日  から  平成 22年  2月 26日  

履  行  場  所 箕面市西小路地内

設計図書等配布 平成 21年  8月 27日  から  平成 21年  8月 27日 まで

見　　積　　日 平成21年 9月 4日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

契約の性質又は目的が競争入札に適しないため

入

設
計
大
要

舞台設備改修

 

　１式

（ガイドレール

札

更新、カウンタウェー

 

ト枠更新、ロープロッ

経

ク更新、元滑車更新、

 

ワイヤロープ更新、引

過

綱ロープ更新、網

元防

 

護柵新設）

備考

1
24

及

8-0
18,500,

 

000 17,300,

び

000三精輸送機（株

 

）  

決定

結 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
市民



２

株）  

落札

１年度公共下水道（萱野排水区）市道市立病院東６号線他１路線汚水管渠築造工事

契  約  番  号 H21-160-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成21年 9月10日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 ¥34,484,100円 （うち取引に係る消費税 ¥1,642,100円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥35,996,100円 （入札書比較価格 ¥34,282,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥27,628,650円
請  負  業  者 新生重機建設（株）  

履  行  期  間 平成 21年  9月 10日  から  平成 22年  1月 29日  

履  行  場  所 箕面市　萱野　地内他

設計図書等配布 平成 21年  8月 31日  から  平成 21年  8月 31日 まで

入　　札　　日 平成21年 9月 9日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定

入

理
由

発注規模に対応し

 

た等級（Ｂ等級）に属

札

する業者の中から、地

 

域性、施工能力、施工

経

実績等を勘案し、本市

 

選定基準に基づ

き８者

過

を指名。

設
計
大
要

・管

 

渠工（路線407号）

及

VUφ250㎜　L=

 

279,5m  （路

び

線382号）VUφ2

 

00㎜　L=73,4

結

m

・マンホール工（路

 

線407号）１号組立

果

人孔１１基（路線38

 

2号）１号組立人孔３

調

基

・取付管　桝工（路

 

線407号）１０箇所

書

　（路線382号）１

（

２箇所

・付帯工　　　

 

（路線407号）一式

兼

　　　（路線382号

 

）一式

備考

現場説明会

契

は実施せず、設計図書

 

等は契約検査課で配布

約

。

1
1207-0

33

 

,300,000小畑

調

建工（株）  

2
12

 

31-0
33,500

書

,000（株）津賀建

 

設  

3
72-0

33

）

,300,000（株

件

）石川工業  

4
68

 

1-0
34,000,

 

000（株）江川組 

 

 

5
308-0

33,

 

150,000上田良

 

建設（株）  

6
11

 

96-0
33,150

 

,000株式会社今木

 

組  

7
353-0

3

 

3,600,000（

名

株）大金建設  

8
1

平

8-0
32,842,

成

000新生重機建設（



自転車駐車場外壁改修工事

契  約  番  号 H21-151-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成21年 9月18日

契 約 依 頼 所 属 地域創造部 交通政策課

契  約  金  額 ¥3,202,500円 （うち取引に係る消費税 ¥152,500円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥3,361,050円 （入札書比較価格 ¥3,201,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 城下工務店　有限会社  

履  行  期  間 平成 21年  9月 24日  から  平成 21年 11月 30日  

履  行  場  所 箕面市桜井地内

設計図書等配布 平成 21年  9月  9日  から  平成 21年  9月  9日 まで

入　　札　　日 平成21年 9月18日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（Ｃ等級）に属する業者の中から、地域性、施工能力、施工

入

実績等を勘案し、本市

 

選定基準に基づ

き６者

札

を指名。

設
計
大
要

別紙

 

のとおり

備考

1
271

経

0-0
3,180,0

 

00（有）北栄工務店

過

  

2
1767-0

3

 

,100,000株式

及

会社　中井鉄筋建設 

 

 

3
278-0

3,1

び

40,000（株）西

 

口組  

4
1461-

結

0
3,050,000

 

城下工務店　有限会社

果

  

落札

5
1197-

 

0
3,080,000

調

（株）中村工務店  

 

6
312-0

3,06

書

7,000西川建設（

（

株）  

 兼 契 約 調 書 ）

件         名
桜井



補修工事№１

契  約  番  号 H21-162-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成21年 9月28日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路課

契  約  金  額 ¥11,721,150円 （うち取引に係る消費税 ¥558,150円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥12,537,000円 （入札書比較価格 ¥11,940,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥8,697,150円
請  負  業  者 （株）ミノケン  

履  行  期  間 平成 21年  9月 28日  から  平成 22年  2月  5日  

履  行  場  所 箕面市　箕面３丁目　地内他

現　説　日　時 平成21年 9月15日  午前10時30分

入　　札　　日 平成21年 9月25日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（B・C等級）に属する業者の中から、地域性、施工能力、施工

入

実績等を勘案し、本市

 

選定基準に基

づき７者

札

を指名。

設
計
大
要

１工

 

区（箕面３丁目）

２工

経

区（稲６丁目）

３工区

 

（止々呂美）

４工区（

過

小野原西３丁目）

備考

 

1
2445-0

11,

及

200,000（株）

 

協和  

2
1247-

び

0
11,163,00

 

0（株）ミノケン  

結

落札

3
1129-0

1

 

1,600,000（

果

株）滝井土木  

4
8

 

0-0
11,540,

調

000山村組  

5
1

 

303-0
11,38

書

0,000（株）西川

（

組  

6
681-0

1

 

1,700,000（

兼

株）江川組  

7
30

 

8-0
11,880,

契

000上田良建設（株

 

）  

約 調 書 ）

件         名
道路



下水道管渠止水工事

契  約  番  号 H21-165-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成21年10月 1日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 ¥10,290,000円 （うち取引に係る消費税 ¥490,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥11,316,900円 （入札書比較価格 ¥10,778,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥8,075,550円
請  負  業  者 藤澤産業（株）  

履  行  期  間 平成 21年 10月  1日  から  平成 22年  1月 29日  

履  行  場  所 箕面市　西宿　地内　他

設計図書等配布 平成 21年  9月 16日  から  平成 21年  9月 16日 まで

入　　札　　日 平成21年 9月30日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（Ｃ等級）に属する業者の中から、地域性、

入

施工能力、施工実績等

 

を勘案し、本市選定基

札

準に基づ

き７者を指名

 

。

設
計
大
要

下水道管渠

経

内面補修　部分補修　

 

１１４箇所

備考

1
79

過

7-0
10,200,

 

000武田興業（株）

及

  

2
753-0

10

 

,450,000（株

び

）橋本設備工業所  

 

3
727-0

10,1

結

50,000（株）関

 

西工業所  

4
402

果

-0
9,800,00

 

0藤澤産業（株）  

調

落札

5
288-0

10

 

,700,000（株

書

）秋田組  

6
296

（

0-0
10,250,

 

000（株）エムライ

兼

ン　箕面支店  

7
9

 

42-0
9,910,

契

000（株）ケンセイ

 

　箕面営業所  

約 調 書 ）

件         名
公共


